
 PII 
"ĀBELĪTE"

PII 
"Pīlādzītis"

PII "Saulīte" PII ''Ieviņa''

Allažu 
pamatskolas 
pirmskolas 

grupas

PII 
"Pasaciņa"

PII "Tornīši"
Mālpils PII 
"Māllēpīte"

Inčukalna 
PII "Minka"

PII 
"Krimulda"

PII 
"Ezerciems"

Lēdurgas PII 
grupas

1100 346 555,57 216 814,10 278 275,83 209 992,23 150 015,98 217 616,72 341 520,31 239 806,05 274 228,38 259 335,01 169 692,75 91 636,67 2 795 489,60

1200 104 865,86 61 997,31 84 822,96 66 260,23 42 885,34 61 784,55 97 044,89 76 307,31 82 755,89 70 621,99 45 130,97 23 776,54 818 253,84

2100 47,19 84,86 569,48 668,15 19,98 260,00 0,00 22,99 0,00 194,77 158,98 100,00 2 126,40

2210 Izdevumi par sakaru pakalpojumiem 688,22 673,40 524,88 822,57 310,68 611,48 579,36 267,89 140,55 444,44 453,01 258,24 5 774,72

2220
Izdevumi par komunālajiem 
pakalpojumiem 29 212,59 19 136,81 27 024,54 15 340,74 8 667,76 18 504,02 34 537,17 36 806,31 25 005,52 32 810,94 25 037,77 2 647,20 274 731,37

2230 Dažādi pakalpojumi 1 042,50 2 400,42 1 530,73 535,13 396,85 487,70 1 117,97 550,54 933,79 1 575,34 270,32 70,23 10 911,52

2240

Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 
pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu) 13 601,53 6 166,83 19 766,91 5 432,74 13 467,77 10 492,12 31 331,94 60 507,62 12 616,69 11 173,90 15 981,46 2 166,97 202 706,48

2250 Informācijas tehnoloģijas pakalpojumi 66,12 501,72 487,94 501,72 0,00 501,72 66,12 1 318,34 898,85 761,22 869,12 400,98 6 373,85

2260 Īre un noma 1 340,54 938,52 158,71 159,52 0,00 0,00 0,00 142,44 312,59 73,25 53,69 0,00 3 179,26

2310
Izdevumi par dažādām precēm un 
inventāru

4 494,73 2 083,00 6 403,19 5 041,52 10 803,70 2 793,02 6 921,82 6 450,68 5 867,40 6 320,65 3 558,01 2 118,87 62 856,59

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 42,43 11,62 157,00 404,99 11 965,62 168,13 76,23 190,76 565,25 154,17 164,22 1 910,25 15 810,67

2340
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 
medicīniskās ierīces

576,31 127,12 437,65 236,74 85,70 281,95 273,26 16,83 80,36 520,60 321,18 154,72 3 112,42

2350
Iestāžu uzturēšanas materiāli un preces 3 729,76 3 203,24 5 084,94 4 058,87 1 180,03 3 179,49 4 885,66 2 687,16 4 180,20 5 146,43 3 610,56 977,22 41 923,56

2360

Valsts un pašvaldību aprūpē,apgādē un 
dienestā esošo personu uzturēšana 
(izņemot ēdināšanas izdevumus (EKK 
2363))

0,00 205,54 614,09 363,70 1 035,64 0,00 9 672,14 104,49 0,00 587,15 846,84 291,01 13 720,60

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 9 346,90 3 007,22 8 463,33 5 782,23 1 185,09 3 666,98 7 480,63 1 748,86 2 222,95 5 057,37 1 171,98 971,94 50 105,48

2400

Izdevumi 
periodikas iegādei 

bibliotēku 
krājumiem

2400

Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku 
krājumiem

96,00 0,00 0,00 0,00 20,79 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163,79

Kopā izdevumi pēc naudas plūsmas (izņemot valsts budžeta mērķdotāciju) 515 706,25 317 351,71 434 322,18 315 601,08 242 040,93 320 394,88 535 507,50 426 928,27 409 808,42 394 777,23 267 320,86 127 480,84 4 307 240,15

18 719,40 16 880,20 34 796,48 13 248,98 2 135,51 35 616,00 29 963,79 11 469,00 10 349,58 41 021,09 18 703,94 12 972,45 245 876,42

98 188,00 59 700,00 127 548,00 66 772,00 24 664,00 75 500,00 93 296,00 89 436,00 52 743,00 64 216,00 37 966,00 17 604,00 807 633,00

2 099,00 1 362,00 2 279,00 1 474,00 534,00 1 094,00 2 279,00 1 743,00 1 229,00 1 251,00 782,00 335,00 16 461,00

634 712,65 395 293,91 598 945,66 397 096,06 269 374,44 432 604,88 661 046,29 529 576,27 474 130,00 501 265,32 324 772,80 158 392,29 5 377 210,57

238 114 215 126 68 126 224 170 142 159 74 39 1695

100 51 128 51 17 84 72 78 56 56 30 16 739

264,37

171,44

Izglītojamo skaits izglītības iestādē 2021.gada 1.septembrī

Izglītojamo skaits, kas apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības apguvei 
2021.gada 1.septembrī ( 5 un 6 gadīgie)

Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam vecumā no pusotra līdz četriem gadiem

Līdzfinansējuma apmērs vienam izglītojamajam, kas apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības apguvei (pieci līdz seši gadi)

2200 Pakalpojumi

2300

Krājumi, 
materiāli, 

energoresursi, 
preces, biroja 

preces un 
inventārs

Pamatlīdzekļu nolietojums

Valsts budžeta mērķdotācija pedagogu atalgojumam un VSAOI

Valsts budžeta mērķdotācija mācību līdzekļu iegādei

Izdevumi kopā

Atalgojumi (izņemot pedagogu atalgojumu, kuru piešķir kā mērķdotāciju 
no valsts budžeta)

Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti 
un kompensācijas (izņemot valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, kuras piešķir kā mērķdotāciju no valsts budžeta)

Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni (izņemot tos, 
kas finansēti no Eiropas Savienības fondiem)

Siguldas novada pašvaldības aprēķins līdzfinansējuma apmēra noteikšanai privātajām pirmsskolas izglītības iestādēm (turpmāk PII) 2022.gadā, gadījumos, kad pašvaldība nevar nodrošināt vietas pašvaldības PII

Aprēķinā iekļauti 2021. gada PII izdevumi pēc naudas plūsmas (izņemot valsts mērķdotācijas līdzekļus), attiecinot tos uz bērnu skaitu iestādēs uz 2021.gada 1.septembri

EKK kods un nosaukums EKK atšifrējums

PII izdevumi EUR
Izdevumi līdzfinansējuma 

aprēķinam izglītojamiem, kuriem 
pašvaldības PII nevar nodrošināt 

vietas pašvaldības PII vai kuri pēc 
pašvaldības piedāvājuma atsakās 

no vietas pašvaldības PII un 
turpina izglītoties privātā PII


